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Protokół Nr II/2024 

z obrad II zwyczajnej sesji Rady Gminy Wierzbno  

odbytych w dniu 16 maja 2024 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Wierzbnie  

 

Czas trwania obrad: 1001-1138 

 

Stan Rady .....................................     –   15 

Obecnych w/g listy obecności ......    –   15, co stanowi 100%  

Nieobecnych w/g listy obecności      –     0 

 

W obradach uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy - Pan Emil Wąsowski 

2. Skarbnik Gminy – Pani Marta Haładaj 

3. Sołtysi poszczególnych miejscowości z terenu naszej gminy 

 

Ad. Pkt 1 

Przewodnicząca Rady dokonała otwarcia II zwyczajnej sesji Rady Gminy Wierzbno. Stwierdziła 

prawomocność obrad. Następnie odczytała porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Wierzbno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych, Finansów, 

Budżetu, Planowania i Rolnictwa. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 

Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony 

Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Wierzbno. 

10. Przyjęcie protokołu z I zwyczajnej sesji. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Zamknięcie obrad. 

 
Rada Gminy nie wniosła uwag do przedstawionego porządku obrad, w związku z czym został on 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. 

 

Ad. Pkt 2 

Pan Wójt przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  

1. W okresie od 27 marca 2024 r. do 16 maja 2024 r. wydanych zostało 9 zarządzeń (Nr 393/2024 z 

dnia 28 marca 2024 r., Nr 394/2024 z dnia 28 marca 2024 r., Nr 395/2024 z dnia 28 marca 2024 r., Nr 

396/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 397/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 398/2024 z dnia 17 

kwietnia 2024 r., Nr 399/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r., Nr 400/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r., Nr 

401/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r.) 

2. Pan Wójt w swoim sprawozdaniu opowiedział o trwających na terenie naszej gminy inwestycjach, 

m.in. remonty dróg gminnych, budowa sieci wodociągowej. Pan Wójt poinformował także o otwarciu 

przetargu i wyłonieniu wykonawcy na remont drogi w miejscowości Świdno, o przygotowaniu 

dokumentacji na budowę żłobka gminnego w miejscowości Wierzbno a także postępowaniu na budowę 

boiska przy Szkole Podstawowej w Krypach.  
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Ad. Pkt 3 

Radna Monika Koszewska przedłożyła Przewodniczącej propozycję grupy radnych co do składów 

osobowych stałych komisji Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś ma jeszcze przygotowane inne propozycje ww. składów. 

Radny Tadeusz Jabłoński wystąpił ze stanowiskiem, że radni powinni teraz zgłaszać kandydatury na 

członków komisji. Przewodnicząca Rady poinformowała, iż można to zrobić w taki sposób, jak również 

w taki, że grupa radnych składa gotową propozycję składów.  

Radny Dariusz Patoka zapytał, czy jest możliwość zapoznania się z treścią wspomnianego wniosku. 

Przewodnicząca Rady odczytała więc otrzymaną propozycję, która przedstawia się następująco: 

 

Komisja ds. Gospodarczych, finansów, budżetu, planowania i rolnictwa:  

Monika Koszewska, Barbara Nojszewska, Włodzimierz Durka, Hanna Karczewska, Tadeusz Jabłoński 

 

Komisja rewizyjna:  

Daniel Okrzeja, Włodzimierz Durka, Grażyna Wąsowska, Danuta Grenda, Tadeusz Jabłoński 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji:  

Daniel Okrzeja, Grażyna Wąsowska, Barbara Nojszewska, Hanna Karczewska, Krzysztof Twardowski 

 

Komisja oświaty, kultury, sportu i turystyki, zdrowia i spraw socjalnych:  

Małgorzata Karczewska,Grażyna Wąsowska, Danuta Grenda, Hanna Karczewska, Aneta Miklaszewska 

 

Komisja prawa, porządku publicznego, ochrony środowiska i ochrony przeciwpożarowej:  

Daniel Okrzeja, Włodzimierz Durka, Krzysztof Twardowski, Jarosław Wąsowski, Monika Koszewska 

 

Przewodnicząca Rady skierowała do radnych zapytanie czy mają inne propozycje co do składów 

komisji. Radny Daniel Okrzeja zaproponował zarządzenie przerwy, aby druga grupa radnych mogła 

stworzyć swoją propozycję, co skutkowałoby później głosowaniem nad dwoma listami. Wśród radnych 

pojawiały się różne głosy co do zasadności takiego zgłaszania. Radny Dariusz Patoka stwierdził, że 

radni nie mogą głosowań na listy zaś na konkretnych radnych (kandydatów na członków komisji). 

Radny Daniel Okrzeja oraz Przewodnicząca Rady zaprzeczyli temu stwierdzeniu.  

O godz. 1016 Przewodnicząca Rady zarządziła przerwę w obradach.  

 

Obrady wznowiono o godz. 1035. 

 

Przewodnicząca Rady po przerwie poinformowała, iż wpłynął drugi wniosek grupy radnych i nad nimi 

dwoma zostanie przeprowadzone głosowanie. Następnie po raz kolejny Przewodnicząca odczytała 

pierwszy wniosek grupy radnych złożony przez radną Monikę Koszewską. Pan Wójt zaznaczył, że 

Przewodnicząca Rady powinna zapytać radnych czy wyrażają zgodę na kandydowanie, a radni powinni 

po odczytaniu pierwszej propozycji ją przegłosować, następnie analogicznie Przewodnicząca Rady 

powinna odczytać drugą propozycję i również przeprowadzić głosowanie. Wszyscy kandydaci wyrazili 

zgodę na zgłoszenia do komisji.  

Przewodnicząca Rady przeprowadziła więc głosowanie nad wnioskiem nr 1 grupy radnych w sprawie 

proponowanych składów stałych komisji Rady Gminy Wierzbno.  

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 8 głosów „ZA”, 7 głosów „PRZECIW”, głosów „WSTRZYMUJĄCYCH” nie było.  

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady poinformowała, że wniosek został przyjęty.  
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Tadeusz Jabłoński stwierdził, że głosowanie nad wnioskiem nr 2 nie będzie zasadne, pojawiły 

się też takie głosy od reszty rady. Ostatecznie podjęto jednak decyzję o głosowaniu. Przewodnicząca 

Rady odczytała więc propozycję drugiej grupy radnych złożoną przez radną Anetę Miklaszewską, która 

przedstawia się następująco: 
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Komisja ds. Gospodarczych, finansów, budżetu, planowania i rolnictwa:  

Marcin Chabiera, Tadeusz Jabłoński, Andrzej Wąsak, Monika Koszewska, Jarosław Wąsowski, Aneta 

Miklaszewska, Włodzimierz Durka, Hanna Karczewska 

 

Komisja rewizyjna:  

Dariusz Patoka, Jarosław Wąsowski, Tadeusz Jabłoński, Andrzej Wąsak, Danuta Grenda, Krzysztof 

Twardowski 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji:  

Tadeusz Jabłoński, Daniel Okrzeja, Marcin Chabiera, Aneta Miklaszewska, Jarosław Wąsowski, 

Dariusz Patoka 

 

Komisja oświaty, kultury, sportu i turystyki, zdrowia i spraw socjalnych:  

Aneta Miklaszewska, Grażyna Wąsowska, Andrzej Wąsak, Marcin Chabiera, Danuta Grenda 

 

Komisja prawa, porządku publicznego, ochrony środowiska i ochrony przeciwpożarowej:  

Krzysztof Twardowski, Daniel Okrzeja, Dariusz Patoka, Jarosław Wąsowski, Włodzimierz Durka 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad wnioskiem nr 2 grupy radnych w sprawie 

proponowanych składów stałych komisji Rady Gminy Wierzbno.  

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 7 głosów „ZA”, 8 głosów „PRZECIW”, głosów „WSTRZYMUJĄCYCH” nie było.  

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady poinformowała, że wniosek został odrzucony.  
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż wobec przeprowadzonych głosowań wniosek nr 1 grupy 

radnych staje się załącznikiem do uchwały i odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Wierzbno.  

Następnie przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

13 głosów "ZA" 

1 głos "PRZECIW" 

1 głos „WSTRZYMUJĄCY” 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Gminy Wierzbno została przyjęta.  
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 4 

Przed przystąpieniem do podejmowania uchwały Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i 

Rolnictwa.  

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Monika Koszewska 

2. Tadeusz Jabłoński 

 

Przewodnicząca Rady zapytała kandydatów czy wyrażają zgodę na kandydowanie, oboje takową zgodę 

wyrazili. W związku z powyższym przygotowywano w systemie głosownia nad kandydaturami na 

Przewodniczącego ww. Komisji. Radny Krzysztof Twardowski zwrócił się z pytaniem czy dana komisja 

nie powinna sama spośród swoich członków wybrać przewodniczącego. Przewodnicząca Rady 

odpowiedziała, iż po konsultacji z mecenasem uchwały powinny zostać przyjęte w takiej formie jak 
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zostały opracowane. Z uwagi na problemy z przygotowaniem głosowań o godz. 1045 Przewodnicząca 

Rady zarządziła przerwę w obradach. 

 

Obrady wznowiono o godz. 1047. 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatką na Przewodniczącego Komisji ds. 

Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i Rolnictwa – Panią Moniką Koszewską.  

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 8 głosów „ZA”, 7 głosów „PRZECIW”, głosów „WSTRZYMUJĄCYCH” nie było. Wobec 

powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Przewodniczącą ww. komisji wybrana została Pani 

Monika Koszewska, jednak z uwagi na fakt, iż został zgłoszony drugi kandydat, trzeba przeprowadzić 

kolejne głosowanie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatem na Przewodniczącego Komisji ds. 

Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i Rolnictwa – Panem Tadeuszem Jabłońskim. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 6 głosów „ZA”, 8 głosów „PRZECIW”, 1 głos „WSTRZYMUJĄCY”. 
 Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i Rolnictwa. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

10 głosów "ZA" 

4 głosy "PRZECIW" 

1 głos "WSTRZYMUJĄCY" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i Rolnictwa 

została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 5 

Przed przystąpieniem do podejmowania uchwały Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Daniel Okrzeja 

2. Tadeusz Jabłoński 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatem na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej – Panem Danielem Okrzeja.  

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 8 głosów „ZA”, 7 głosów „PRZECIW”, głosów „WSTRZYMUJĄCYCH” nie było. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatem na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej – Panem Tadeuszem Jabłońskim. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 6 głosów „ZA”, 8 głosów „PRZECIW”, 1 głos „WSTRZYMUJĄCY”. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
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Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

11 głosów "ZA" 

4 głosy "PRZECIW" 

0 głosów "WSTRZYMUJĄCYCH" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 6 

Przed przystąpieniem do podejmowania uchwały Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Krzysztof Twardowski 

2. Hanna Karczewska 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatem na Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji – Panem Krzysztofem Twardowskim. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 6 głosów „ZA”, 8 głosów „PRZECIW”, 1 głos „WSTRZYMUJĄCY”. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatką na Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji – Panią Hanną Karczewską. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 8 głosów „ZA”, 6 głosów „PRZECIW”, 1 głos „WSTRZYMUJĄCY”. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

11 głosów "ZA" 

3 głosy "PRZECIW" 

1 głos "WSTRZYMUJĄCY" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 7 

Przed przystąpieniem do podejmowania uchwały Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Danuta Grenda 

2. Aneta Miklaszewska 
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Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatką na Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych – Panią Danutą Grenda. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 8 głosów „ZA”, 7 głosów „PRZECIW”, głosów „WSTRZYMUJĄCYCH” nie było. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatką na Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych – Panią Anetą Miklaszewską.  

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 6 głosów „ZA”, 8 głosów „PRZECIW”, 1 głos „WSTRZYMUJĄCY”. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

10 głosów "ZA" 

3 głosy "PRZECIW" 

2 głosy "WSTRZYMUJĄCE" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 8 

Przed przystąpieniem do podejmowania uchwały Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie 

kandydatur na Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i 

Ochrony Przeciwpożarowej. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Krzysztof Twardowski 

2. Włodzimierz Durka 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatem na Przewodniczącego Komisji 

Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej – Panem 

Krzysztofem Twardowskim. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 6 głosów „ZA”, 7 głosów „PRZECIW”, 2 głosy „WSTRZYMUJĄCE”. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad kandydatem na Przewodniczącego Komisji 

Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej – Panem 

Włodzimierzem Durka. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych.  

Oddano 7 głosów „ZA”, 5 głosów „PRZECIW”, 3 głosy „WSTRZYMUJĄCE”. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Ochrony 

Przeciwpożarowej. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 
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W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

9 głosów "ZA" 

3 głosy "PRZECIW" 

3 głosy "WSTRZYMUJĄCE" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Ochrony 

Przeciwpożarowej została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 9 

Przed przystąpieniem do podejmowania uchwały Pan Wójt postanowił opuścić salę obrad na czas 

dyskusji wśród radnych. 

Przewodnicząca Rady wystąpiła z propozycją, aby ogłosić przerwę, podczas której pochylą się nad 

stawką wynagrodzenia dla Wójta, tak więc o godz. 1103 zarządziła przerwę w obradach. 

 

Obrady wznowiono o godz. 1122. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż radni podczas przerwy doszli do porozumienia co do 

proponowanej stawki wynagrodzenia, tj. stawki według następujących składników: 

- wynagrodzenie zasadnicze - 9 000,00 zł 

- stawka dodatku funkcyjnego - 3 000,00 zł 

- dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 

3 600,00 zł 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 19% wynagrodzenia zasadniczego - 1 710,00 zł 

RAZEM: 17 310,00 zł      

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały Rady Gminy Wierzbno w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Wierzbno. 

Następnie Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem w/w uchwały. 

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 

 

12 głosów "ZA" 

0 głosów "PRZECIW" 

3 głosy "WSTRZYMUJĄCE" 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Uchwała Rady Gminy Wierzbno w sprawie 

ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Wierzbno została przyjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt 10 

Do treści protokołu nie wniesiono uwag, w związku z czym Protokół z obrad I zwyczajnej sesji Rady 

Gminy Wierzbno z dnia 6 maja 2024 r. został jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. 
 

Ad. Pkt 11 

Radny Dariusz Patoka zadał jedno pytanie o możliwość otrzymania specyfikacji remontu drogi w 

miejscowości Janówek oraz drugie o naprawę drogi w miejscu, w którym została zniszczona przez 

zwiększony ruch pojazdów wielkogabarytowych. Pan Wójt udzielił odpowiedzi na oba pytania. 

Radna Monika Koszewska zwróciła się z pytaniem do Wójta o oświetlenie uliczne w miejscowości 

Koszewnica. Pan Wójt zapewnił, iż wkrótce gmina przystąpi do modernizacji oświetlenia ulicznego i 

wtedy też zajmie się ta sprawą. Radna Monika Koszewska poruszyła jeszcze kwestię uszkodzonych 

mostków również w tej samej miejscowości. Pan Wójt zapewnił, że przyjrzy się temu problemowi. 
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Radny Jarosław Wąsowski zgłosił swój problem dotyczący opłacania faktur za prąd przez Ochotniczą 

Straż Pożarną w Czerwonce, nadmienił również, iż gmina przechowuje w garażu strażackim agregaty. 

Pan Wójt zaproponował, aby w tej kwestii zgłosił się do niego Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej i ta 

sprawa zostanie omówiona. 

Radny Andrzej Wąsak zadał pytanie w sprawie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ossówno. Pan 

Wójt zapewnił, iż wcześniej wspomniana modernizacja oświetlenia obejmie także tą miejscowość.  

Radna Danuta Grenda zwróciła się do Wójta z problemem zalanego terenu przy drodze w miejscowości 

Karczewiec. Pan Wójt poinformował o odbytych rozmowach i planach na rozwiązanie tej sytuacji. 

Radna Monika Koszewska odniosła się jeszcze do kwestii opłat za prąd w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sulki. Pan Wójt poinformował, iż zna tą sprawę i stara się opracować sposób na ten 

problem. 

Przewodnicząca Rady w nawiązaniu do wcześniejszych zapytań o opłaty za prąd zadała pytanie o tzw. 

licznik na kartę. Radny Krzysztof Twardowski wypowiedział się w tej sprawie. 

Radny Dariusz Patoka wspomniał jeszcze o telefonie, jaki otrzymał od jednego z mieszkańców z 

niezadowoleniem o dużej ilości sprzętu do remontów dróg, a tym samym on czuje się pominięty w 

kwestii napraw drogi dojazdowej do jego posesji. Pan Wójt ustosunkował się do tej sprawy. 

Przewodnicząca Rady przypomniała radnym o konieczności złożenia oświadczenia majątkowego w 

ustawowym terminie. 

 

Ad. Pkt 12 

Głos zabrał Pan Wójt i poinformował o uszkodzonej drodze w miejscowości Janówek oraz zapewnił, że 

ten problem zostanie wkrótce rozwiązany. Obecna na Sali obrad sołtys tej miejscowości podziękowała 

Wójtowi za zajęcie się tą sprawą. 

Sołtys miejscowości Wyględówek przedstawiła sprawę, z którą zgłosił się do niej mieszkaniec, tj. 

prośba o naprawę drogi dojazdowej do jego posesji. Pan Wójt poinformował, że rozmawiał już z 

mieszkańcem i zajmie się tym tematem. 

Na koniec Pan Wójt podziękował radnym za przyjęcie jego wynagrodzenia, za wcześniejszą współpracę 

oraz zachęcił do dalszej pracy i współpracy na rzecz gminy. 

 

Ad. Pkt 13 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim obecnym za udział 

w obradach II zwyczajnej sesji Rady Gminy, a następnie dokonała ich zamknięcia. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała: 

Ewa Jaworowska 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

 RADY GMINY  

 /-/ mgr Małgorzata Karczewska 

 


